Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.01.2017
п.Кедровый                                                                                              №  3-р

О проведении аукциона на право
заключения договора аренды имущества,
находящегося в муниципальной собственности
администрации сельского поселения Кедровый

        В соответствии с Федеральным законом 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите прав конкуренции», приказом ФАС № 67 от 10.02.2010 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

1. Провести торги на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации сельского поселения Кедровый: нежилое помещение, площадью 42,1 кв.м., расположенного по адресу: п. Кедровый, ул. 60 Лет Октября д. 4.
2. Установить, что торги проводятся в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений.
3. Специалисту Тороповой Н.В. обеспечить хранение протоколов, составленных в ходе проведения аукциона, заявки на участие в аукционе, документации об аукционе, изменений, внесенных в документацию об аукционе и разъяснений документации об аукционе, а также аудио – или видеозапись аукциона.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                      А.А.Козлов